

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 106 年 05 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份		比 較 增 減 (-)		本年度截至本月份累計			
名 稱	編 號		實際數	預算數	比 較 增 減 (-)		實際數	預算數	比 較 增 減 (-)	
					金額	%			金額	%
營業收入	41	958,189,000.00	87,360,537.00	55,693,000.00	31,667,537.00	56.86	503,555,705.00	375,089,000.00	128,466,705.00	34.25
銷售收入	4101	662,029,000.00	54,439,388.00	55,169,000.00	-729,612.00	-1.32	278,456,265.00	275,845,000.00	2,611,265.00	0.95
銷貨收入	410101	662,029,000.00	54,439,388.00	55,169,000.00	-729,612.00	-1.32	278,456,265.00	275,845,000.00	2,611,265.00	0.95
勞務收入	4102	296,160,000.00	32,921,149.00	524,000.00	32,397,149.00	6,182.66	225,099,440.00	99,244,000.00	125,855,440.00	126.81
服務收入	410203	291,840,000.00	32,798,638.00	164,000.00	32,634,638.00	19,899.17	224,196,020.00	97,444,000.00	126,752,020.00	130.08
觀光遊樂收入	410218	4,320,000.00	122,511.00	360,000.00	-237,489.00	-65.97	903,420.00	1,800,000.00	-896,580.00	-49.81
營業成本	51	811,359,000.00	73,849,713.00	43,457,000.00	30,392,713.00	69.94	434,900,114.00	313,911,000.00	120,989,114.00	38.54
銷售成本	5101	515,470,000.00	40,784,730.00	42,956,000.00	-2,171,270.00	-5.05	209,227,749.00	214,780,000.00	-5,552,251.00	-2.59
銷貨成本	510101	515,470,000.00	40,784,730.00	42,956,000.00	-2,171,270.00	-5.05	209,227,749.00	214,780,000.00	-5,552,251.00	-2.59
勞務成本	5102	295,889,000.00	33,064,983.00	501,000.00	32,563,983.00	6,499.80	225,672,365.00	99,131,000.00	126,541,365.00	127.65
服務費用	510203	291,840,000.00	32,798,638.00	164,000.00	32,634,638.00	19,899.17	224,196,020.00	97,444,000.00	126,752,020.00	130.08
觀光遊樂費用	510218	4,049,000.00	266,345.00	337,000.00	-70,655.00	-20.97	1,476,345.00	1,687,000.00	-210,655.00	-12.49
營業毛利（毛損）	61	146,830,000.00	13,510,824.00	12,236,000.00	1,274,824.00	10.42	68,655,591.00	61,178,000.00	7,477,591.00	12.22
營業費用	52	47,216,000.00	3,687,162.00	3,935,000.00	-247,838.00	-6.30	17,851,164.00	19,675,000.00	-1,823,836.00	-9.27
業務費用	5202	16,882,000.00	1,325,088.00	1,407,000.00	-81,912.00	-5.82	6,198,892.00	7,035,000.00	-836,108.00	-11.88
業務費用	520201	16,882,000.00	1,325,088.00	1,407,000.00	-81,912.00	-5.82	6,198,892.00	7,035,000.00	-836,108.00	-11.88
管理費用	5203	26,196,000.00	2,013,599.00	2,183,000.00	-169,401.00	-7.76	10,162,684.00	10,915,000.00	-752,316.00	-6.89
管理費用	520301	26,196,000.00	2,013,599.00	2,183,000.00	-169,401.00	-7.76	10,162,684.00	10,915,000.00	-752,316.00	-6.89
其他營業費用	5298	4,138,000.00	348,475.00	345,000.00	3,475.00	1.01	1,489,588.00	1,725,000.00	-235,412.00	-13.65
研究發展費用	529801	1,088,000.00	26,375.00	91,000.00	-64,625.00	-71.02	33,705.00	455,000.00	-421,295.00	-92.59
員工訓練費用	529802	250,000.00	3,200.00	21,000.00	-17,800.00	-84.76	54,814.00	105,000.00	-50,186.00	-47.80
什項營業費用	529898	2,800,000.00	318,900.00	233,000.00	85,900.00	36.87	1,401,069.00	1,165,000.00	236,069.00	20.26
營業利益（損失）	62	99,614,000.00	9,823,662.00	8,301,000.00	1,522,662.00	18.34	50,804,427.00	41,503,000.00	9,301,427.00	22.41
營業外收入	49	5,656,000.00	1,133,353.00	471,000.00	662,353.00	140.63	2,735,569.00	2,355,000.00	380,569.00	16.16
其他營業外收入	4998	5,656,000.00	1,133,353.00	471,000.00	662,353.00	140.63	2,735,569.00	2,355,000.00	380,569.00	16.16

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 106 年 05 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份		本年度截至本月份累計					
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金額	%			金額	%
賠償收入	499802	20,000.00	25,000.00	1,000.00	24,000.00	2,400.00	228,368.00	5,000.00	223,368.00	4,467.36
利息收入	499804	1,500,000.00	149,440.00	125,000.00	24,440.00	19.55	601,925.00	625,000.00	-23,075.00	-3.69
什項收入	499898	4,136,000.00	958,913.00	345,000.00	613,913.00	177.95	1,905,276.00	1,725,000.00	180,276.00	10.45
營業外費用	59	1,710,000.00	97,709.00	143,000.00	-45,291.00	-31.67	488,297.00	715,000.00	-226,703.00	-31.71
其他營業外費用	5998	1,710,000.00	97,709.00	143,000.00	-45,291.00	-31.67	488,297.00	715,000.00	-226,703.00	-31.71
匯費、手續費及證券發行費	599802	20,000.00	185.00	1,700.00	-1,515.00	-89.12	677.00	8,500.00	-7,823.00	-92.04
資產報廢損失	599835	690,000.00	-	57,100.00	-57,100.00	-100.00	-	285,500.00	-285,500.00	-100.00
災害損失	599836	10,000.00	-	800.00	-800.00	-100.00	-	4,000.00	-4,000.00	-100.00
停工損失	599837	5,000.00	-	400.00	-400.00	-100.00	-	2,000.00	-2,000.00	-100.00
什項費用	599898	985,000.00	97,524.00	83,000.00	14,524.00	17.50	487,620.00	415,000.00	72,620.00	17.50
營業外利益（損失）	63	3,946,000.00	1,035,644.00	328,000.00	707,644.00	215.75	2,247,272.00	1,640,000.00	607,272.00	37.03
稅前淨利（淨損）	64	103,560,000.00	10,859,306.00	8,629,000.00	2,230,306.00	25.85	53,051,699.00	43,143,000.00	9,908,699.00	22.97
所得稅費用（利益）	65	17,605,000.00	1,846,082.00	1,467,000.00	379,082.00	25.84	9,018,788.00	7,335,000.00	1,683,788.00	22.96
所得稅費用（利益）	6501	17,605,000.00	1,846,082.00	1,467,000.00	379,082.00	25.84	9,018,788.00	7,335,000.00	1,683,788.00	22.96
所得稅費用（利益）	650101	17,605,000.00	1,846,082.00	1,467,000.00	379,082.00	25.84	9,018,788.00	7,335,000.00	1,683,788.00	22.96
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	85,955,000.00	9,013,224.00	7,162,000.00	1,851,224.00	25.85	44,032,911.00	35,808,000.00	8,224,911.00	22.97
本期淨利（淨損）	68	85,955,000.00	9,013,224.00	7,162,000.00	1,851,224.00	25.85	44,032,911.00	35,808,000.00	8,224,911.00	22.97